

VSZV Könyvelőiroda Kft
8623 Balatonföldvár, Radnóti Miklós utca 5. 2.emelete 6.ajtó
Adószám: 14338205-2-14

Pályázat azonosító száma: DIMOP_PLUSZ-1.2.6-24-2025-00365

Cím: „Digitális infrastruktúra fejlesztés könyvelőirodában”

Elnyert támogatás: 2.535.150 Ft, vissza nem térítendő támogatás.

Pályázat főbb adatai:

A jelent támogatásból megvalósítani kívánt projekt

Megvalósítás időszaka: 2025.04.01-2026.09.30.

Pénzügyi adatok:

Kiadások:

Immateriális javak beszerzése: 614.400 Ft + 300.000 Ft = 914.400 Ft

Tárgyi eszközök beszerzése: 1.406.155 Ft

Igénybe vett szolgáltatások: 796.279 Ft + 676.980 Ft = 1.473.259 Ft

Projekt teljes bekerülési költsége: 3.793.814 Ft

Finanszírozás (források):

Támogatás: 2.535.150 Ft

Saját forrás:

- Elszámolható költség 10%-a: 281.684 Ft

- Nem finanszírozott tevékenységek: 976.980 Ft

Saját forrás mindösszesen: 1.258.664,-

Bemutakozás, helyzetelemzés

A VSZV Könyvelőiroda Kft. 2008-ban alakult, számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenységet végez. Ügyfelei között cégek (Kft, Bt), valamint egyéni vállalkozók is találhatóak, akiknek szerződés keretében folyamatos könyvelési, beszámoló készítése, bérszámfejtési és adótanácsadási szolgáltatást végez. A napi munkavégzésben résztvevő dolgozók szakképesítéssel és sok éves gyakorlattal rendelkező szakemberek, akik folyamatos szakmai továbbképzéseken vesznek részt, a jogszabályi és különböző eljárási rendben bekövetkező változásokat naprakészen követik. Szakmai együttműködés keretében könyvvizsgálóval is sok éves múltú kapcsolatban áll a vállalkozás. A kiszámíthatóság, megbízhatóság és az állandóság biztosítja a nyugodt és magas szintű szakmai munkát.

A Kft. fő tevékenysége könyvelés, adótanácsadás. Jelenleg egy linux operációs rendszerrel ellátott szerver gép és 5 windows 10 operáció rendszerű munkaállomás van kiépítve az irodában. A központi irodában 4 munkaállomás van, ahol napi szinten 3 személy dolgozik, a negyedik gépet szükség esetén, az időszakosan megnövekedő feladatok ellátása érdekében felvett alkalmi segítség tudja használni. Az ötödik munkaállomás az ügyfélfogadó irodában található, ahol az ügyfelek személyes jelenlétében tudjuk ügyeiket intézni online is, illetve tárgyalni, egyeztetni velük. A szerver gép 2024-ben cserélve lett, viszont a munkaállomások cseréjére nem volt anyagi lehetőség. A munkaállomások 2018-ban lettek vásárolva, használt, felújított gépek voltak. Sajnos mára már elavultak, a most használt programok futtatása - sőt hamarosan az operációs rendszer működése is - már problémát jelent, több alkalommal lefagynak, így cseréjük már szükségszerű.

A napi munka során igény jelentkezett a digitalizációs fejlesztésre az adminisztrációs folyamatok lehetőség szerinti automatizálására. Mindezekhez szükséges a megfelelő eszközök és szoftverek beszerzése.

Fejlesztés indokoltsága, a tervezett fejlesztések bemutatása

A szerver gép 2024-ben cserélve lett, viszont a munkaállomások cseréjére nem volt anyagi lehetőség. A munkaállomások 2018-ban lettek vásárolva, használt, felújított gépek voltak. Sajnos mára már elavultak, a most használt programok futtatása - sőt hamarosan az operációs rendszer működése is - már problémát jelent, több alkalommal lefagynak, így cseréjük már szükségszerű. 3 db új monitor vásárlását is tervezzük a kis méretű, elavult cseréje, valamint a 2 monitoros munkavégzés érdekében. A központi irodában a munkaállomások egy szünetmentes tápegységre vannak kötve, mely szintén elavult, a biztonságos munkavégzés érdekében cseréje indokolt. A mai modern digitalizációs környezet biztosította lehetőségeket kihasználva igény merült fel arra, hogy a munkatársak otthon, home office-ban is tudjanak dolgozni, ehhez felhő alapú irodai szoftver, 2 laptop és egy tablet vásárlása szükséges. A megfelelő eszközök beszerzése elengedhetetlen előfeltétele a digitalizációs fejlesztésnek, így ezek beszerzése a projekt megvalósításának alapja. A mai vállalkozási környezetben már elengedhetetlen, hogy egy cég honlappal rendelkezzen, ezt szeretnénk most megvalósítani a támogatás segítségével. Szeretnénk céges Facebook oldalunkat aktívan használni a jövőben. Pályázati forráson felül, a projekt megvalósítása érdekében vállalkozási szerződéssel rendszergazdai tevékenységre szerződést kívánunk kötni havi 30.000 Ft+ÁFA összeg átalánydíjjal, hogy a számítógépes hálózat folyamatos karbantartása biztosított legyen. A Kft. 300 Mbps sebességű helyhez kötött internetkapcsolatra kíván szerződni a ViDaNet Kábeltelevíziós Szolgáltató Zrt.-vel 7610 Ft+ÁFA/hó ellenében. A pályázati támogatással vásárolni kívánt számítógépekre a Win11 operációs rendszer 40.000 Ft+ÁFA + 10.000 Ft+ÁFA telepítési díj, összesen 50.000 Ft+ÁFA / számítógép összegben immateriális javak beszerzését tervezzük.

Európai Unió Alapjogi Chartája

Az Európai Unió Alapjogi Chartája (a charta) védelmezi azokat az alapvető jogokat, amelyeket az emberek az Európai Unióban (EU) élveznek. Ez egy korszerű, átfogó uniós jog eszköz, amely a társadalmi változások, a társadalmi előrehaladás, valamint a tudományos és technológiai fejlemények tükrében védi és mozdítja elő az emberek jogait és szabadságait.

A charta – tiszteletben tartva az EU hatásköreit és feladatait, valamint a szubszidiaritás elvét – újólag megerősíti azokat a jogokat, amelyek különösen az uniós tagállamok közös alkotmányos hagyományaiból és nemzetközi kötelezettségeiből, az emberi jogok és alapvető szabadságok védelméről szóló európai egyezményből, amelyek magukban foglalják az EU és az Európa Tanács által elfogadott szociális chartákból, valamint az Európai Unió Bíróságának és az Emberi Jogok Európai Bíróságának esetjogából következnek. Azáltal, hogy világosabbá teszi az alapjogokat és felhívja rájuk a figyelmet, a charta jogbiztonságot teremt az EU-ban.

Az Alapjogi Charta egy preambulumból és a hét fejezetet alkotó 54 cikkből áll.

I. fejezet: méltóság (emberi méltóság, élethez való jog, személyi sérthetlenséghez való jog, a kínzás és az embertelen vagy megalázó bánásmód és büntetés tilalma, a rabszolgaság és a kényszermunka tilalma).

II. fejezet: szabadságok (szabadsághoz és biztonsághoz való jog, a magán- és a családi élet tiszteletben tartása, a személyes adatok védelme, a házasságkötéshez és a családalapításhoz való jog, gondolat-, lelkiismeret- és vallásszabadság, a véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadsága, a gyülekezés és az egyesülés szabadsága, a művészet és a tudomány szabadsága, oktatáshoz való jog, a foglalkozás megválasztásának szabadsága és a munkavállaláshoz való jog, a vállalkozás szabadsága, tulajdonhoz való jog, menedékjog, védelem a kitoloncolással, a kiutasítással és a kiadatással szemben);

III. fejezet: egyenlőség (törvény előtti egyenlőség, a megkülönböztetés tilalma, kulturális, vallási és nyelvi sokféleség, nők és férfiak közötti egyenlőség, a gyermekek jogai, az idősek jogai, a fogyatékkal élő személyek beilleszkedése);

IV. fejezet: szolidaritás (a munkavállalók joga a vállalkozásnál a tájékoztatáshoz és konzultációhoz, a kollektív tárgyaláshoz és fellépéshez való jog, munkaközvetítői szolgáltatások igénybevételéhez való jog, az indokolatlan elbocsátással szembeni védelem, tisztességes és igazságos munkafeltételek, a gyermekmunka tilalma és a fiatalok munkahelyi védelme, a család és a munka, a szociális biztonság és a szociális segítségnyújtás, egészségvédelem, az általános gazdasági érdekű szolgáltatásokhoz való hozzáférés, környezetvédelem, a fogyasztók védelme).

V. fejezet: a polgárok jogai (aktív és passzív választójog az európai parlamenti és helyhatósági választásokon, a megfelelő ügyintézéshez való jog, a dokumentumokhoz való hozzáférés joga, az európai ombudsman, petíciós jog, a mozgás és a tartózkodás szabadsága, diplomáciai és konzuli védelem);

VI. fejezet: igazságszolgáltatás (a hatékony jogorvoslathoz és a tisztességes eljáráshoz való jog, az ártatlanság védelme és a védelemhez való jog, a bűncselekmények és büntetések törvényességének és arányosságának elvei, a kétszeres eljárás alá vonás és a kétszeres büntetés tilalma).

VII. fejezet: általános rendelkezések.

A projekt keretében releváns alapjogok érvényesülésének bemutatása:

A projektre vonatkozó európai uniós és hazai környezetvédelmi és esélyegyenlőségi előírásokat, jogszabályokat, az elővigyázatosság és a „ne okozz jelentős kárt” elveket betartjuk, a projekt által érintett területen a védett környezeti, természeti és kulturális értékeket megőrizzük, a fennálló vagy

a beruházás során keletkezett környezeti kárt és az esélyegyenlőség szempontjából jogszabályba ütköző nem-megfelelőséget legkésőbb a projekt megvalósítása során megszüntetjük.

A projekt végrehajtása során az esélyegyenlőséget, a nők és férfiak közti egyenlőséget, valamint a Fogyatékossgal élő Személyek Jogairól szóló ENSZ-egyezményt a 2010/48/EK tanácsi határozattal összhangban alkalmazzuk. A projektek végrehajtása során a fogyatékos személyeket megillető alapvető emberi jogokat – hozzáférhetőség biztosítása pl. akadálymentesítéssel és az ehhez kapcsolódó szabványok alkalmazásával – biztosítani fogjuk.

A fejlesztéshez kapcsolódó nyilvános eseményeken, kommunikációban és viselkedésben a esélytudatosságot fejezzük ki: nem közvetítünk szegregációt, csökkentjük a csoportokra vonatkozó meglévő előítéleteket.

A projekt megvalósítása során az alábbi esélyegyenlőségi elvárásoknak eleget teszünk:

A 2007. évi XCII. törvény 11. 9. cikke értelmében a nyilvánosság számára nyitva és rendelkezésre álló létesítmények és szolgáltatások hozzáférhetőségét biztosítani kell. Ennek érdekében az ilyen létesítmények (pl. a közösségi célú funkciókat ellátó, ügyfélforgalmat lebonyolító épület/épületrész) építése/felújítása során kötelező a projektarányos akadálymentesítés, valamint az infokommunikációs akadálymentesítés. A termékekre és a szolgáltatásokra vonatkozó akadálymentességi követelmények esetén az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2019/882 irányelvének szükséges megfelelni.

Vállaljuk, hogy a projekt megvalósítása során megfelelünk az alábbi elvárásoknak, melynek megvalósítását a Záró beszámolóban szükséges bemutatni:

- a projekt teljes időszakában valamennyi tevékenysége során tiszteletben tartjuk az alkalmazotti jogviszonyban álló, vagy ilyen jogviszony kialakítására törekvő emberek emberi méltóságát, és mindent megtesz az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény (Ebkvt.) elveinek és szabályainak maradéktalan érvényesülése érdekében;
- olyan munkafeltételeket biztosítunk, és olyan körülményeket alakítunk ki, amelyek hozzájárulnak ezeknek az alapvető értékeknek a megőrzéséhez és megerősítéséhez, valamint az Ebktv. szabályaiban megfogalmazottak megvalósításához.

Az Alapjogi Chartában foglalt jogokat megismertem, a projekt tervezése során mérlegeltem, hogy azok hogyan érintik a projekt megvalósítását. Nyilatkozom, hogy vállalom az Alapjogi Chartában foglaltak betartását a projekt megvalósítás és a fenntartási időszak alatt.

Összefoglalás

A korszerű számítástechnikai eszközök beszerzése alapja az innovációs tevékenység és digitális transzformációs folyamatok felgyorsításának, a korszerű szoftverek és egyéb informatikai lehetőségek kihasználásának. A korszerű eszközök lehetővé teszik a nagyobb hardver igényű szoftverek, valamint az internet által biztosított egyéb lehetőségek (online elérhető szolgáltatások, adatbázisok) használatát, melyekkel a digitalizációs szintet emelni tudjuk. Kiemelt cél az alkalmazottak munkakörülményeinek javítása az által, hogy az irodai munkavégzés feltételeinek javításán túlmenően lehetővé tesszük számukra az otthonukban való munkavégzést is korszerű eszközök és felhő alapú szoftverek alkalmazásával. A vállalkozás állandó ügyfélkörrel, folyamatos szolgáltatás biztosításával dolgozik, növekedési lehetőségei a lokális piaci környezet okán korlátozottak, a digitalizáció terén komolyabb lépéseket eddig még nem tett. A honlap készítése, az aktív közösségi média jelenlét lehetőséget teremt a vállalkozás számára, hogy további ügyfeleket szerezhesen, valamint a már meglévő ügyfélkörrel a kapcsolattartást magasabb digitalizációs szintre emelje.